CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST AND ANALYSIS go}r?.l?ﬂ;fﬁcsﬂﬁ/ ;5[ 12250 - 10479791
ertificate. Now: 7o00°
Fecha fDate: i |08/11/2013

EXCELENGIA EN GCALIDAD

Acerla Ramos Arizpe

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2128, TRA .C.P./ZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA

DATOS DEL CLIENTE /- $0LD TO s REREE il e CLIENTE CONSIBNADOY SHIP TQ ©UE L | DATOS DEL EMBARQUE ! SHIPPING INFORMATION'

Nam, Vigje / Travel No: 12250

Cliente / Customer. PLESA ANAHUAC Y CIAS 8A DE CV Cliente f Customer:

Direccidn f Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN Direccion / Address: NUm. Faclura / Invoice No: FQ10382
Ciudad/ City: TULTITLAN Estado / Stale: EDO. DE MEXICO Ciudad / Gity: Estado / State: Pedide / Customer Order No: 10479791
Teléfono / Phone: 10838570 Pals / Country; MEXICO C.P./ZIP 54840 Num. Plan/ Shipping Plan: 13488

Carreo Electronico 7 eMal:

Fecha Embarque { Date; 08/11/2013

- ;"COMPOSICION.QUIMIGA J-GHEMIGAL COMPOSITION (% PESO.TWEIGHT) -

Colada / |Secuencia f
Heal | Sequence

Clava/ Producto / Descrption of Goods %C [%Mn] %S| %P | %S |%Cu|%Cr| %N |[%Mo|%Sn| %TI|f %V | FPM | FPM | CE
N

Code N
AVG AYG | AVG AVG AVG AVS AVG AYE AVG AVG AVG AVG AVE | AVG AVE

1381 0243 60325 |ANGULO Li1 1/2"x 1 172" x 14" A3B/A529- | 0.23 | 0.90 | 0.19 | 0.008 | 0.004 | 090 | 0.06 | 0.056 { 0.011 | 0.007 | 0.009 | 0.076 [ B8O [ 0.39
50 6.10m 2.0T k1]

2381 10028 60357  {ANGULO 113" x 2" x 316" A-36 6.90m 20T | 0.21 | 0.78 { 0.19 | 0.016 | 0.014 | 0.17 | 0.09 | C.05 | 0.013 | 0.011 | 0.001 [ 0.011 | 28 a 0.36
0

2382 o022 60357 JANGULO LI 3" % 3" x 316" A-36 6,70m 207 | 021 | 0.74 | 0.20 | 0.007 [ 0.011 | .17 | 0.08 | 0.07 [ 0.0154 0.010 ) 0.601 | 0.008 | 18 0 0.25
2

K ';,PRDF'.IE_DADE_S‘_!UIE_G_A‘NICASl MECHANICAL PROPERTIES * - : . . : "

Calada! |Secusnciaf) Clave/ | Producto ! Description of Goods TS % Elang / LF ¥S P. Doblez {
sl Elang kgimm? | PSI Bend Test

AVG AVG AVG AVG

X 84899.0 295 q44.8 | 638203 Cutnpla f

[A36/A528-50 6.10m 2.0T 2" x Successhully
114"

23 10026 60357 |ANGULO LIS 3" x IMG"A-36 | 3"x 3" 1 51.8 73790.9 34.2 353 | 50279.7 Cumple
6.10m 2.0T 3f16° Suceessfull

2382 10022 6057 JANGULOLIZ"x3"xIM16"A-36 | I"x3"x 4 55.8 7B998.7 329 30.6 | 583531 Cumpte
18.10m 2.0T 316" Successfully

Certificamas que este material ha sldo preducidoe, inspeccionade y probadc de scuerdo a las nommas de fabricacion dal acero aplicables & la ASTM .

A36-2008, A529-2005 (re aprobada el 2009), A572-2012 y AB92-2011 v a las normas dimensicnales NMX B252, ASTM AB/ABM-2012. La e
‘Informacion de las propledades quimicas y mecénicas fda en el te certificado son valores promedio obtenidos de los registros intemos = e

de la compaiiia, cumpliende con las normas antes menclonada. ! Wa cerlify that this material has been produced, Inspected and tested according ""‘—""___" .

to standards applicable stesimaking to ASTM A36-2008, A523-2005 (Raappraved 2009}, A572-2012 y A992-2011, and the dimansional standards i == 3

NMX 8252, ASTM ABIASM-2012. All informalion dascribed in the certificale are average values ?%that are basad on intemal campany records in

compliance with the above rule. FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTO

Gerente de Asaguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager




